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Starptautiskajā sieviešu dienā!
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Sin ti ja un Ag ris domes Ad mi nis tratīvajā daļā Ka rīna Aļes ko ar priekšsēdētāja vietn. Zo ju Rimšu ināra Fo mi na ar do mes priekšsēdētāju J. Putniņu

18. feb ruārī vi sā Lat vi jā no ri si nājās vis lie lākais, 
gran dio zākais un at zītākais sko lēnu karje ras iz vēles 
pa sākums – Ēnu die na. Arī Sa las pils no va da do mes 
ad mi nis trāci jā šajā die nā vie so jās Sa las pils 1. vi dus
sko las sko lēni, lai uz zi nātu, kā no tiek darbs pašval
dībā, kā tiek ri si nāti ar no va da dzīvi sais tītie jau tāju mi 
un kāds ir ceļš no ide jas līdz lēmu ma pieņemšanai 
par tās īste nošanu.

Ēnu	die	nā	do	mes	ad	mi	nis	trāci	jā	strādāja	 jau	na	
do	mes	 priekšsēdētāja,	 viet	nie	ce	 un	 Ad	mi	nis	tra	tīvās	
daļas	dar	bi	nie	ki.

Sa	las	pils	 no	va	da	do	mes	priekšsēdētāju	 „ēno
ja”	Ināra	Fo	mi	na,	Sa	las	pils	1.	vi	dus	sko	las	12.a	kla	ses	
skolnie	ce:	 „Iz	vēlējos	būt	par	Ēnu	do	mes	priekšsēdē
tājam,	jo	bi	ja	in	te	re	san	ti	uz	zi	nāt,	ar	ko	no	dar	bo	jas	tieši	
pil	sētas	 “gal	va”.	 Se	ci	nāju,	 ka	 priekšsēdētāja	 ama	tā	
jābūt	 cil	vēkam,	 kas	pārzi	na	da	žādu	do	ku	men	tu	 spe
ci	fi	ku.	 Sa	pra	tu,	 ka	 Ju	ris	 Put	niņš	 pras	mīgi	 orientējas	
do	ku	men	tos	un	da	žādu	jau	tāju	mu	ri	si	nāšanā.	Man	bi	ja	
ie	spēja	ie	pa	zīt	un	iz	pētīt	budžetu,	pie	da	līties	dis	ku	si	jās	
un	jau	tāju	mu	ri	si	nāšanā	un	iz	teikt	sa	vu	vie	dok	li.	Lai	arī	
šī	 ne	bi	ja	pieņemšanas	die	na,	 to	mēr	daži	 ap	mek	lētāji	
bi	ja,	 un	priekšsēdētājs	 viņus	uz	klau	sīja	 un	pie	dāvāja	
ri	si	nāju	mus.	Ma	nup	rāt,	 ap	mek	lētāji	 do	mē	 tiek	 laip	ni	
uzņem	ti	 un	 uz	klau	sīti.	 Sa	pra	tu,	 ka	 do	mes	dar	bi	nie	ki	
strādā	 in	ten	sīvi,	 jo	 tiek	 caur	ska	tīti	 dau	dzi	 do	ku	men	ti,	

pieņem	ti	 ie	dzīvo	tāji	 ar	da	žādiem	 jau	tāju	miem,	un	 tiek	
ri	si	nātas	prob	lēmas.	Priekšsēdētājs	ma	ni	 ie	pa	zīsti	nāja	
arī	ar	ci	tiem	do	mes	ad	mi	nis	trāci	jas	spe	ciālis	tiem	un	viņu	
dar	bu.”	Ja	būtu	ie	spēja	„ēnot”	pieņemšanas	die	nā,	Ināra	
lab	prāt	 strādātu	pie	Dzimt	sa	rak	stu	no	daļas	 va	dītājas.
Sa	vos	ie	spai	dos	da	lījās	arī	Ka	rīna	Aļes	ko,	Sa	las	pils	1.vi
dus	sko	las	12.a	kla	ses	skol	nie	ce:	„Es	iz	vēlējos	būt	par	
Sa	las	pils	no	va	da	do	mes	priekšsēdētāja	viet	nie	ces	Zo	jas	
Rimšas	Ēnu,	jo	man	li	kās	in	te	re	san	ti	uz	zi	nāt,	kas	tad	īsti	
no	tiek	do	mes	tel	pās.	Ēno	jot	es	mai	nīju	sa	vu	priekšsta	tu	
par	do	mes	dar	bu.	Do	mes	darbi	nie	ki	pa	tie	sībā	ir	ļoti	laip	ni	
un	pro	fe	sio	nāli.	Lai	gan	katrs	bi	ja	pārņemts	ar	sa	viem	
dar	biem,	gai	sā	 vir	mo	ja	 gan	 lie	tišķums,	 gan	 laip	nība,	
bet	ne	sa	steig	tība,	vai	rāk	gan	pārdo	māta	dar	bība.	Sa	vā	
ēno	ja	ma	jā	spe	ciālis	tā	es	ap	brīno	ju	viņas	plašo	re	dzēju
mu,	attiek	smi	pret	dar	bu	un	ap	kārtējiem	cil	vēkiem.	Ēnu	
die	nas	 ie	tva	ros	man	bi	ja	vien	rei	zēja	 ie	spēja	ap	mek	lēt	
gan	dzīvokļu	 ko	mi	te	jas	 sēdi,	 ku	rā	 sma	gās	dis	ku	si	jās	
ti	ka	iz	ska	tīti	no	piet	ni	jau	tāju	mi.	De	vos	arī	ne	lie	lā,	to	mēr	
emo	ci	jām	pie	sāti	nātā	brau	cie	nā	pa	Sa	laspils	no	va	du.	
Teik	sim	tā,	es	sa	ska	tīju	dar	bam	ne	ti	kai	teo	rētis	ko,	bet	
arī	prak	tis	ko	pie	lie	to	ju	mu	un	tā	re	zul	tātus,	pa	ma	nīju,	cik	
ļoti	Sa	las	pils	ir	at	tīstīju	sies	un	kāds	darbs	ta	jā	ir	ti	cis	ie	gul
dīts.	Nāka	ma	jā	Ēnu	die	nā	man	at	lik	tu	vien	kāpt	aug	stāk	
pa	karjeras	kāpnēm	un	par	ēnu	pie	teik	ties	jau	do	mes	
priekšsēdētājam.	Es	mu	 ļoti	 ap	mie	ri	nāta	par	pa	va	dīto	

dar	ba	die	nu	ko	pā	ar	Zo	ju	Rimšu.”
Do	mes	ad	mi	nis	tra	tīva	jā	da	ļā	strādāja	Ag	ris	Pa	stars	

no	12.a	kla	ses	un	9.	kla	ses	skol	nie	ce	Sin	ti	ja	Kārkliņa.	
Ag	ris	uz	ska	ta,	ka	dzīvē	ir	jāiz	man	to	vi	sas	ie	spējas,	tāpēc	
iz	lēmis	 ēnot	Ad	mi	nis	tra	tīvās	daļas	dar	bi	nie	kus.	Pirms	
tam	viņš	gan	do	māja,	ka	do	mē	sēž	daži	cil	vēki	un	vi	su	
die	nu	kaut	ko	da	ra,	bet,	acīmre	dzot,	ne	bi	jis	skaidrs	ko	
īsti.	Par	Ad	mi	nis	tra	tīvās	daļas	dar	bi	nie	cēm	pēc	šīs	die	nas	
ra	dies	vie	dok	lis,	ka	viņas	ir	ļoti	at	sau	cīgas	un,	ja	dar	bu	
ie	sāk,	tad	arī	pa	beidz.	Ag	ris	pa	stāstīja:	„Man	ļāva	ie	lūko
ties	pro	to	ko	los	un	ci	tos	ma	te	riālos,	kas	„pa	ras	ta	jam	mir
stīga	jam”	nav	ļauts.”	Par	do	mes	dar	bi	nie	kiem	viņam	nu	
ir	vie	dok	lis,	ka	tie	ir	at	sau	cīgi	un	pret	im	nākoši.	Ja	būtu	
tāda	ie	spēja,	tad	ci	tā	Ēnu	die	nā	viņš	lab	prāt	do	tos	uz	
ceļu	po	li	ci	ju	vai	bruņota	jiem	spēkiem.

Sa	vu	kārt	 do	mes	 spe	ciālis	ti	 at	zi	nīgi	 no	vērtēja	
„Ēnas”	kā	per	so	nības	ar	sa	vu,	ne	at	ka	rīgu	vie	dok	li,	uz
tei	ca	 jaun	iešu	mērķtie	cīgumu,	 ie	in	te	re	sētību	un	 vēlmi	
ie	gūt	la	bu	iz	glītību.	Pie	miņai	par	do	mē	pa	va	dīto	die	nu	
jaun	ieši	sa	ņēma	do	ku	men	tu	so	mas	ar	Sa	las	pils	lo	go	un	
Sa	las	pils	no	va	da	ka	len	dārus.

Sa	las	pils	no	va	da	do	mes	dar	bi	nie	ki	laip	ni	gai	dīs	
jaun	iešus	arī	nāka	ma	jās	ēnu	die	nās.

Lo li ta Truk šāne,
sa	bied	ris	ko	at	tie	cību	spe	ciālis	te

Fo	to:	Lo li ta Truk šāne

Ēnu die nas ie tva ros Sa las pils do mes va dību pārņem mūsu no va da jaun ieši

Sa	las	pils	no	va	dā	sa	bied	rību,	ku	ras	sniedz	ko	mu
nālos	pa	kal	po	ju	mus	vai	ap	saim	nie	ko	mājas,	 īpašnie	ki	
ir	fi	zis	kas	vai	 ju	ri	dis	kas	per	so	nas,	ku	ras	ne	kādā	vei	dā	
nav	sais	tītas	ar	do	mi.

Par ko mu nālo pa kal po ju mu mak su vie no jas 
ko mu nālo pa kal po ju mu snie dzēji (arī na mu ap saim
nie ko tāji) un dzīvokļu īpašnie ki vai dzīvokļu īrnie ki.

Ga	dīju	mā,	 ja	 ne	ap	mie	ri	na	 kāda	 ko	mu	nālā	 pa
kal	po	ju	ma	kva	li	tāte,	 tad	vis	pirms	ir	 jāgriežas	pie	paša	
ko	mu	nālo	pa	kal	po	ju	mu	snie	dzēja,	jo,	ie	spējams,	kādu	
prob	lēmu	var	at	ri	si	nāt	vien	kārši	–	ar	te	le	fo	na	zva	nu	vai	
ar	rak	stis	ku	ie	snie	gu	mu.

Valsts	 in	sti	tūci	ja,	 kas	 dar	bo	jas	 ie	dzīvo	tāju	 aiz
sar	dzībā	pret	 ne	kva	li	ta	tīvu	pa	kal	po	jumu	 snie	dzējiem,	
ir	Pa	tērētāju	 tie	sību	aiz	sar	dzības	centrs,	kas	dar	bo	jas	
Eko	no	mi	kas	mi	nis	tri	jas	 pārrau	dzībā,	 un	 šīs	 ie	stādes	

funk	ci	jās	 ie	tilpst	 tir	gus	 uzr	au	dzība	 arī	 pa	kal	po	ju	mu	
sniegšanas	jo	mā.

Taču	ir	skaidrs,	ka	no	sauk	tā	valsts	in	sti	tūci	ja	va	rēs	
aiz	stāvēt	ie	dzīvo	tājus	ti	kai	tad,	kad	starp	ko	mu	nālo	pa	kal
po	ju	mu	sa	ņēmēju	un	ko	mu	nālo	pa	kal	po	ju	mu	snie	dzēju	
būs	no	slēgts	 līgums,	un	 ie	snie	gu	mā	par	ne	kva	li	ta	tīvu	
ko	mu	nālo	pa	kal	po	ju	mu	sniegšanu	būs	no	rādītas	lie	tas,	
ku	ras	ko	mu	nālo	pa	kal	po	ju	mu	snie	dzējam	sa	ska	ņā	ar	
līgu	mu	ir	jāpil	da.	Te	gan	ir	jāno	rāda,	ka	līdzīgai	at	bil	dībai	
sav	star	pējā	līgu	mā	būtu	jābūt	no	teik	tai	arī	ko	mu	nālo	pa
kal	po	ju	mu	sa	ņēmējam,	jo	dau	dzos	ga	dīju	mos	ko	mu	nālo	
pa	kal	po	ju	mu	sa	ņēmēja	ne	ra	cio	nālas	 vai	 pret	tie	sis	kas	
rīcības	dēļ	var	ciest	gan	ko	mu	nālo	pakal	po	ju	mu	snie
dzējs,	gan	ci	ti	mājas	ie	dzīvo	tāji.

Ko	mu	nālo	 pa	kal	po	ju	mu	 snie	dzējam	 ir	 jāpil	da	
vi	sas	 sais	tības,	 ku	ras	 tas	 ir	 ap	ņēmies	pil	dīt.	 Ja	 sa	vu	

apņemšanos	ko	mu	nālo	pa	kal	po	ju	mu	snie	dzējs	ne	pil	da,	
tad	tas	lab	prātīgi	var	to	at	zīt,	un	no	rēķināties	ar	ko	mu
nālo	pa	kal	po	ju	mu	sa	ņēmēju	par	ne	saņem	to	ko	mu	nālo	
pa	kal	po	ju	ma	daļu	vai	vi	su	pa	kal	po	ju	mu.	Ja	ko	mu	nālo	
pa	kal	po	ju	mu	snie	dzējs	sa	vu	vai	nu	ne	at	zīst,	un	ko	mu	nālo	
pa	kal	po	ju	mu	sa	ņēmējs	ir	iz	man	to	jis	vi	sas	ie	spējas,	tad	
ko	mu	nālo	pa	kal	po	ju	mu	sa	ņēmējam	ir	jāizšķiras	ar	ci	vil
pra	sības	sniegšanu	tie	sā,	kur	pie	rādīšanas	pie	nākums	ir	
ci	vil	pra	sītājam	–	ko	mu	nālo	pa	kal	po	ju	mu	sa	ņēmējam.

Sa	las	pils	no	va	da	sa	bied	ris	ko	pa	kal	po	ju	mu	re	gu
la	to	ra	 ju	rists	Ju	ris	Va	siļev	skis	 ir	ga	tavs	sniegt	 ie	dzīvo
tājiem	in	for	māci	ju,	kas	at	tie	cas	gan	uz	namu	ap	saim	nie
košanu,	gan	uz	sa	bied	ris	ko	un	ko	mu	nālo	pa	kal	po	ju	mu	
sniegšanu	Sa	las	pi	lī,	Sko	las	ie	lā	7–209.

Kā rīko ties, ja ne ap mie ri na ko mu nālo pa kal po ju mu kva li tāte 
vai mājas ap saim nie košana?
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Domes lēmumi

Iedzīvotāju zināšanai

•	 Iz	ska	tot	 jau	tāju	mu	par	budžeta	 līdzekļu	 iz	lie	to	ju	mu,	
piešķir	fi	nanšu	līdzekļus	mācību	mak	sas	segšanai	PII	
pe	da	go	gam;

•	 Budžeta	līdzekļu	ie	tva	ros	pārvir	zīts	fi	nan	sējums:
–	 teh	nis	kā	 pro	jek	ta	 “Tel	pu	 pārpro	jek	tēšana	 PII	
Jāņtārpiņš”	ko	rek	ci	jai	un	sa	da	līšanai	kārtās;

–	 pašval	dības	īpašumu	re	mont	dar	bu	uzr	au	dzībai;
–	 do	mes	ēkas	ie	ejas	mez	gla	iz	maiņu	pro	jekta	pa	pil	di
nāju	mam;

–	 pa	sāku	mam,	kas	vel	tīts	na	cis	ma	sa	grāves	un	Ot	rā	
pa	sau	les	ka	ra	upu	ru	pie	miņai,	trans	por	ta	un	med
māsas	pa	kal	po	ju	mu	segšanai;

•	 Ap	stip	ri	nāta	 Vi	dēja	 ter	miņa	 pašval	dības	 au	to	ceļu	
(ie	lu)	 uz	tu	rēšanas	 un	 at	jau	nošanas	 pro	gram	ma	
2009.	–	2011.ga	diem;

•	 Veik	ti	 gro	zīju	mi	So	ciālās	 ap	rūpes	mājas,	Sa	las	pils	
2.vsk.	un	Dau	ga	vas	mu	ze	ja	šta	tu	sa	rak	stā;

•	 Piešķirs	 bez	mak	sas	 raid	lai	kus	 Sa	las	pils	 no	va	da	
raid	pro	gram	mā	 de	pu	tātu	 kan	di	dātu	 vai	 par	ti	ju	
priekšvēlēšanu	aģitāci	jai;

•	 No	lemj	 iz	beigt	 2000.ga	da	 līgu	mu	ar	SIA	 “Baltkom	
TV”;

•	 No	sa	ka	vai	rākus	ze	mes	ga	ba	lus	par	pašval	dībai	pie
krītošiem	un	piešķir	tiem	šādas	ad	re	ses;
–	Bu	des	kal	nu	ie	la	54,
–	Rīgas	ie	la	28,
–	 In	sti	tūta	ie	la	3B,
–	Ķiršu	ie	la	14A,
–	 Vīto	lu	ie	la	1A;

•	 No	sa	ka	ne	ap	būvētu	ze	mes	ga	ba	lu	Stir	nu	ie	lā	3B	par	
pašval	dībai	pie	kri	tīgu,	kas	turp	māk	nav	iz	man	to	jams	
ze	mes	re	for	mas	pa	beigšanai;

•	 Pieņem	lēmu	mu	par	pla	tības	no	teikšanu	ze	mes	ga	ba
lam	„Mežmaļi	1”,	Til	de	ri,	ēku	un	būvju	īpašuma	tie	sību	
reģis	trāci	jai	ze	mes	grāma	tā;

•	 Veic	la	bo	ju	mus	Sa	las	pils	no	va	da	do	mes	28.01.2009.	
lēmu	mos,	pre	ci	zējot	ze	mes	ga	ba	lu	ka	das	tra	nu	mu
rus;

•	 Do	me	at	tei	ku	sies	no	vi	sām	tai	pie	dāvāta	jām	pirm	pir	ku
ma	tie	sībām	uz	ne	kus	ta	ma	jiem	īpašumiem	Sa	las	pils	
no	va	dā;

•	 No	lemj	piešķirt	vie	no	tu	ad	re	si	ze	mes	ga	ba	lam	un	uz	tā	
eso	šās	dzīvo	ja	mās	mājas	jaun	būvei	–	Meža	ie	la	19A,	
Sa	las	pi	lī;

•	 Veic	gro	zīju	mus	Sa	las	pils	no	va	da	do	mes	28.01.2009.	
lēmu	mā	 „Par	 ad	re	ses	 piešķiršanu	 ne	kus	ta	mam	
īpašumam	Do	le	Nr.87/88,	Do	le,	Sa	las	pils	 no	va	dā”,	
piešķirot	īpašumam	vie	no	tu	ad	re	si;

•	 Pa	ga	ri	na	dzīvo	ja	mo	tel	pu	īres	līgu	ma	ter	miņu	pri	vātper
so	nai	Sko	las	ie	lā	7	un	pri	vātper	so	nai	Raiņa	ie	lā	17a;

•	 No	lemj	di	vām	per	so	nām	izīrēt	dzīvo	ja	mās	tel	pas	Sko
las	ie	lā	7;

•	 Pie	ņem	 lē	mu	mu	at	bal	stīt	pro	jek	ta	 “Spor	ta	 lau	ku	ma	
lab	ie	kār	to	ša	na	Sa	las	pi	lī,	Me	ža	 ie	lā”	 pie	tei	ku	ma	 ie
snieg	ša	nu	 Jau	nat	nes	 po	li	ti	kas	 valsts	 pro	gram	mas	
2009.ga	dam	 fi	nan	sē	ju	ma	 sa	ņem	ša	nai.	 Uz	do	dot	
Sa	las	pils	no	va	da	do	mes	In	ves	tī	ci	ju	ie	vie	ša	nas	da	ļai	
sa	gat	avot	pro	jek	ta	pie	tei	ku	mu	un	ie	sniegt	Bēr	nu,	ģi
me	nes	un	sa	bied	rī	bas	in	te	grā	ci	jas	lie	tu	mi	nis	tri	jā;

•	 Veik	ti	gro	zīju	mi	No	tei	ku	mos	par	pašval	dības	die	nes	ta	
dzīvo	ja	mo	telpu	izīrēšanu,	no	sa	kot	per	so	nas,	ku	ras	
var	pre	ten	dēt	uz	mi	nēto	pa	kal	po	ju	mu.

Pēc	do	mes	sēžu	ma	te	riāliem	sa	ga	ta	vo	ja
Diāna Ļaha

2009.ga da 2�.feb ruāra kārtējā do mes sēdē:

Salaspils novada

dzimtsarakstu nodaļā 
no 01.02.–28.02.2009.:

Reģistrēti:	19 jaundzimušie	(8 zēni	un	11 meitenes):
Arvils,	Oļegs,	Dženija,	Andrejs,	Oļegs,	

Savēlijs,	Viktorija,	Jeļizaveta,	Estere	Līva,	Jana,	
Harijs,	Raivis,	Evelīna,	Nikola,	Anna,	Kira,	

Kristers	Bruno,	Ariadna,	Līga.
Reģistrētas:	5 laulības.

Mūžībā aizgājuši:

STŪRĪTE	
VERA	EMĪLIJA (06.08.1916.–31.01.2008.)

KOVAĻONOKS	
NIKOLAJS (18.02.2004.–11.02.2009.)

PUTNIŅA	ZENTA	
ELVIRA (25.01.1918.–13.02.2009.)

DEŅISOVS	
TIMOFEJS (28.02.1926.–15.02.2009.)

STRAUMĪTE	
GUNĀRS (27.04.1927.–18.02.2009.)

TREIKALE	
KLEMENTĪNA (17.02.1924.–23.02.2009.)

MŪRNIEKS	JĀNIS (29.12.1940.–23.02.2009.)

n	06.02.2009.	plkst.21:33	pašval	dības	po	li	ci	ja	iz	brau	ca	
uz	vei	ka	lu	„Nel	da”,	kur	aiz	turēti	di	vi	1986.g.	un	1989.
g.	dzi	muši	vīrieši,	ku	ri	mēģināja	no	zagt	al	ko	ho	lis	kos	
dzērie	nus.	Pre	ce	at	griez	ta	vei	ka	lam.	Par	no	ti	kušo	
in	for	mēta	Valsts	po	li	ci	ja.

n	06.02.2009.	plkst.21:34	po	li	ci	ja,	pārbau	dot	dis	ko	tēku	
k/n	„Ener	ģētiķis”,	tua	le	tes	tel	pās	at	ra	da	ap	tuve	ni	16	
ga	dus	ve	cu	jaun	ie	ti,	kurš	gu	lēja	uz	grīdas.	Uz	no	ti
ku	ma	vie	tu	iz	sauk	ta	ātrā	me	di	cīnis	kā	pa	līdzība,	kas	
ne	piln	ga	dīgo	hos	pi	ta	li	zēja	ar	diag	no	zi	sain	dēšanās	
ar	al	ko	ho	lu.	Po	li	ci	ja	dis	ko	tēkā	aiz	tu	rēja	trīs	ne	piln	ga
dīgas	per	so	nas	al	ko	ho	la	rei	bu	mā.	Par	pārkāpu	miem	
sa	stādīti	ad	mi	nis	tra	tīvo	pārkāpu	mu	pro	to	ko	li.

n	07.02.2009.	 plkst.02:30	 pašval	dības	 po	li	ci	ja	 pie	
na	ma	 Ener	ģētiķu	 ie	lā	 4	 aiz	tu	rēja	 di	vus	 1995.g.	
un	 1993.g.	 dzi	mušus	ne	piln	ga	dīgos,	 ku	ri	 jau	nāki	
par	16	ga	diem	at	ra	dās	pub	lis	kā	vie	tā	bez	ve	cāku	
klātbūtnes,	lai	kā	no	plkst.	23:00–07:00.	Po	li	ci	ja	par	
pārkāpu	miem	ne	piln	ga	dīgo	ve	cākiem	sa	stādīja	ad
mi	nis	tra	tīvo	pārkāpu	mu	pro	to	ko	lus.

n	07.02.2009.	plkst.10:55	pašval	dības	po	li	ci	ja	pie	k/n	
„Ener	ģētiķis”	aiz	tu	rēja	1969.g.	dzi	mušu	vīrie	ti,	kas	
bi	ja	iz	slu	di	nāts	mek	lēšanā	par	no	zie	dzīga	no	da	rīju
ma	iz	da	rīšanu.	Vīrie	tis	no	gādāts	Valsts	po	li	ci	jā.

n	07.02.2009.	plkst.15:30	pašval	dības	po	li	ci	ja	iz	brau	ca	
uz	na	mu	Mie	ra	ie	lā	16/7,	kur	vīrie	tis	al	ko	ho	la	rei	bu
mā	la	mājas	ne	cen	zētiem	vārdiem	un	lau	za	dzīvokļu	
dur	vis.	No	ti	ku	ma	vie	tā,	par	mi	nēto	pārkāpu	mu,	ti	ka	
aiz	tu	rēts	un	no	gādāts	Valsts	po	li	ci	jā	1976.g.	dzi	mis	
vīrie	tis,	kurš	bi	ja	 iz	slu	di	nāts	mek	lēšanā	par	no	zie
dzīga	no	da	rīju	ma	iz	da	rīšanu.

n	09.02.2009.	plkst.04:39	pašval	dības	po	li	ci	ja	iz	brau
ca	uz	uguns	grēku	na	mā	Celt	nie	ku	ie	lā	6.	No	tikumā	
vie	tā	kon	sta	tēts,	ka	deg	sa	dzīves	at	kri	tu	mu	kon	tei
ners.	Uguns	grēku	no	dzēsa	Valsts	uguns	dzēsības	
un	glābšanas	die	nes	ta	dar	bi	nie	ki.

n	12.02.2009.	plkst.07:15	pašval	dības	po	li	ci	ja	iz	brau	ca	
uz	ceļu	sa	tik	smes	ne	ga	dīju	mu	Dārziņos,	pie	Til	de	ru	
ka	piem.	No	ti	ku	ma	vie	tā	kon	sta	tēts,	ka	1979.g.	dzi	mis	
vīrie	tis,	būdams	al	ko	ho	la	rei	bu	mā,	brau	cot	ar	au	to	ma
šīnu	Ford	neiz	vēlējās	pa	rei	zu	braukšanas	ātru	mu,	kā	
re	zul	tātā	ie	brau	ca	grāvī	un	no	lau	za	ceļa	zīmi.

n	13.02.2009.	plkst.13:27	pašval	dības	po	li	ci	jas	dar	bi
nie	ki	de	vās	uz	izsau	ku	mu,	kur	spēļu	zālē	„Fe	niks”,	
Mas	ka	vas	 ie	lā	1,	 iz	cēlies	kau	tiņš.	Par	hu	li	gānis	ku	
rīcību	un	ne	pakļaušanos	po	li	ci	jas	dar	bi	nie	ku	 li	ku
mīga	jām	pra	sībām,	ti	ka	aiz	tu	rēts	un	no	gādāts	Valsts	
po	li	ci	jā	1980.ga	dā	dzi	mis	vīrie	tis.

n	14.02.2009.	plkst.04:40	pašval	dības	po	li	ci	jas	dar
bi	nie	ki	 iz	brau	ca	uz	 iz	sau	ku	mu,	 kur	 ka	fej	nīcā	 „De	
Ro	ses”,	Mas	ka	vas	 ie	lā	4a,	no	tiek	kau	tiņš.	Po	li	ci	ja	
kau	tiņa	da	lībnie	kus	 iz	klīdi	nāja.	Par	no	ti	kušo	 in	for
mēta	Valsts	po	li	ci	ja.

n	15.02.2009.	plkst.18:20	pašval	dības	po	li	ci	ja	pie	na
ma	Gais	mas	ie	lā	6	aiz	tu	rēja	1956.g.	dzi	mušu	vīrie	ti,	
kurš	bi	ja	iz	slu	di	nāts	mek	lēšanā	par	no	zie	dzīga	no	da
rīju	ma	iz	da	rīšanu.	Vīrie	tis	no	gādāts	Valsts	po	li	ci	jā.

n	15.02.2009.	plkst.20:05	pašval	dības	po	li	ci	ja	pie	na	ma	
Mie	ra	ie	lā	16/7	aiz	tu	rēja	1976.g.	dzi	mušu	vīrie	ti,	kurš	
uz	glabāja	un	pārvie	to	ja	 ne	li	ku	mīgus	al	ko	ho	lis	kos	
dzērie	nus.	Po	li	ci	ja	ne	li	ku	mīgo	al	ko	ho	lu	 iz	ņēma.	 Ir	
uz	sākta	liet	ve	dība	ad	mi	nis	tra	tīvā	pārkāpu	ma	lie	tā.

n	16.02.2009.	plkst.00:10	pašval	dības	po	li	ci	ja	pa	tru
lējot	ie	vēro	ja	vīrie	ti,	kas	pārvie	to	jās	grīļoda	mies	un	
ier	augot	po	li	ci	ju	cen	tās	aiz	bēgt.	Pārbau	dot	vīrieša	
per	so	nību	 ti	ka	 no	skaid	rots,	 ka	 1978.ga	dā	dzi	mis	
vīrie	tis	 ir	 acīmre	dza	mā	nar	ko	tis	ko	 vie	lu	 rei	bu	mā.	
Vīrie	tis	ti	ka	aiz	tu	rēts	un	no	gādāts	Valsts	po	li	ci	jā.

n	18.02.2009.	plkst.10:05	pašval	dības	po	li	ci	ja	iz	brau
ca	uz	tirdznie	cības	cen	tru	„Ma	xi	ma”,	kur	aiz	tu	rēts	
1959.g.	 dzi	mis	 vīrie	tis,	 kurš	 no	za	ga	 kos	mēti	ku.	
Vīrie	tis	no	gādāts	Valsts	po	li	ci	jā.

n	18.02.2009.	plkst.13:40	pašval	dības	po	li	ci	ja	iz	brau
ca	uz	tirdz	nie	cības	cen	tru	„Ma	xi	ma”,	kur	aiz	tu	rēts	
1989.g.	dzi	mis	vīrie	tis,	kurš	no	za	ga	ci	ga	rešu	blo	ku.	
Vīrie	tis	no	gādāts	Valsts	po	li	ci	ja.

n	18.02.2009.	plkst.15:52	pašval	dības	po	li	ci	ja	iz	brau	ca	
uz	ģime	nes	strīdu	Ener	ģētiķu	ie	lā	7,	kur	dēls	uz	ve
dās	ag	re	sīvi	un	ap	drau	dēja	ve	cākus.	No	ti	ku	mā	vie	tā	
aiz	tu	rēts	1970.g.	dzi	mis	vīrie	tis,	kurš	bija	nar	ko	tis	ko	
vie	lu	rei	bu	mā.	Vīrie	tis	no	gādāts	Valsts	po	li	ci	jā.

n	19.02.2009.	plkst.12:15	pašval	dības	po	li	ci	ja	dzelz
ceļa	 sta	ci	jā	 „Sa	las	pils”	 aiz	tu	rēja	 1977.g.	 dzi	mušu	
vīrie	ti,	kurš	bi	ja	iz	slu	di	nāts	mek	lēšanā	par	no	zie	dzīga	
no	da	rīju	ma	iz	da	rīšanu.	Vīrie	tis	nogādāts	Valsts	po	li
ci	jā.

n	19.02.2009.	plkst.12:15	pašval	dības	po	li	ci	ja	sa	dar
bībā	ar	Valsts	po	li	ci	ju	pro	fi	lak	tis	kā	rei	da	lai	kā	aiz	tu
rēja	 di	vus	 1988.g.	 un	 1983.g.	 dzi	mušus	 vīriešus,	
ku	ri	 bi	ja	 acīmre	dza	mā	nar	ko	tis	ko	 vie	lu	 rei	bu	mā.	
Aiz	tu	rētās	per	so	nas	no	gādātas	Valsts	po	li	ci	jā.

n	21.02.2009.	plkst.02:43	pašval	dības	po	li	ci	ja	iz	brau	ca	
uz	ka	fej	nīcu	Līvze	mes	ie	lā	8,	kur	pie	ie	ejas	no	ti	ka	
kau	tiņš.	Kau	ti	ņā	ie	sais	tītās	per	so	nas	iz	klīda,	ier	au	got	
po	li	ci	jas	au	to	ma	šīnu.

n	22.02.2009.	 plkst.12:45	 pašval	dības	 po	li	ci	ja,	 pie	
na	ma	Dārza	ie	lā	2,	aiz	tu	rēja	un	no	gādāja	līdz	atsk
urbšanai	 po	li	ci	jas	 ie	cirk	nī	 1958.g.	 dzi	mušu	 vīrie	ti,	
kurš	būdams	al	ko	ho	la	rei	bu	mā	vārtījās	pa	snie	gu.	
Pārbau	dot	 vīrieša	per	so	nīgās	man	tas	 ti	ka	 at	rasts	
ne	li	ku	mīgs	 al	ko	hols.	Po	li	ci	ja	 ne	li	ku	mīgo	al	ko	ho	lu	
iz	ņēma.	Ir	uz	sākta	liet	ve	dība	ad	mi	nis	tra	tīvā	pārkāpu
ma	lie	tā.

n	22.02.2009.	plkst.17:00	pašval	dības	po	li	ci	ja	iz	brau	ca	
uz	na	mu	Mie	ra	ie	lā	16/7,	kur	kop	lie	tošanas	tel	pās	
no	ti	ka	 kau	tiņš.	No	ti	ku	ma	 vie	tā,	 par	 hu	li	gānis	kām	
dar	bībām,	ti	ka	aiz	tu	rēts	un	no	gādāts	po	li	ci	jas	iecirk
nī	 1971.g.	 dzi	mis	 vīrie	tis.	 Par	mi	nēto	pārkāpu	mu	
sa	stādīts	ad	mi	nis	tra	tīvā	pārkāpu	ma	pro	to	kols.

n	23.02.2009.	plkst.22:50	pašval	dības	po	li	ci	ja	iz	brau	ca	
uz	na	mu	Kal	nu	ie	lā	7.	No	ti	ku	ma	vie	tā	po	li	ci	ja	aiz	tu
rēja	un	no	gādāja	po	li	ci	jas	ie	cirk	nī	1963.g.	dzi	mušu	
vīrie	ti,	kas	būdams	al	ko	ho	la	rei	bu	mā	si	ta	dzīvokļa	
dur	vis.	Po	li	ci	jas	ie	cirk	nī	ti	ka	sa	stādīts	ad	mi	nis	tra	tīvā	
pārkāpu	ma	pro	to	kols	par	hu	li	gānis	mu.

n	24.02.2009.	plkst.	01:23	pašval	dības	po	li	ci	ja	iz	brau
ca	na	mu	Sko	las	ie	lā	13,	kur	vai	rākas	per	so	nas	ne	sa	
lau	kā	no	pa	gra	ba	man	tas.	No	ti	ku	ma	vie	tā	po	li	ci	ja	
aiz	tu	rēja	1988.g.	un	1989.g.	dzi	mušus	vīriešus,	ku	ri	
bi	ja	no	za	guši	ve	lo	si	pēdu	un	mai	su	ar	kar	tu	peļiem.	
Uz	no	ti	ku	ma	vie	tu	ti	ka	iz	sauk	ta	Valsts	po	li	ci	ja.	Vie	nu	
no	aiz	tu	rētājiem	vīriešiem	pašval	dības	po	li	ci	ja	jau	bi
ja	aiz	tu	rēju	si	ie	priekš,	par	mai	zes	zādzību	no	mai	zes	
cep	tu	ves	„Ro	ga	–	Ag	ro”.

Pašval dības po li ci jā

Pa ziņojums par sa bied ris ko 
ap spriešanu ze mes ga ba lam „Rūķi”
Sa	las	pils	no	va	da	do	me	pa	zi	ņo,	ka	pa	ma	to	jo	ties	12.11.08.	 lē
mu	mu	 (prot.	Nr.	24.	18.§)	 ir	uz	sāk	ta	sa	bied	ris	kā	ap	sprie	ša	na	
de	tā	lā	plā	no	ju	ma	pir	ma	jai	re	dak	ci	jai	ze	mes	ga	ba	lam	“Rūķi”	(kad.
nr.80310020005).	Sa	bied	ris	kās	ap	sprie	ša	nas	ot	rais	posms	no	tiks	
no	9.03.09	līdz	23.03.09.	Ša	jā	lai	kā	ar	de	tā	lā	plā	no	ju	ma	pir	mo	
re	dak	ci	ju	va	rēs	ie	pa	zī	ties	Sa	las	pils	do	mes	tel	pās	dar	ba	lai	kā.	
Sa	bied	ris	kās	ap	sprie	ša	nas	sa	pul	ce	no	tiks	24.03.09.	plkst.12:00	
Sa	las	pils	do	mes	ves	ti	bi	lā	Sa	las	pi	lī,	Līv	ze	mes	ie	lā	8.	Ap	mek	lē	tā	ju	
pie	ņem	ša	na	un	rak	stis	ku	priekš	li	ku	mu	ie	snieg	ša	na	dar	ba	lai	kā	
Sa	las	pils	do	mes	būv	val	dē	un	ar	hi	tek	ta	In	du	ļa	Vī	du	ša	bi	ro	jā	Mā
ru	pes	ie	lā	8a,	Rī	gā.	Tālr.:	67626771.

Pa ziņojums!
Sa	ka	rā	ar	daudz	kārtējiem	ie	dzīvo	tāju	zva	niem,	in	for	mējam,	
ka	bi	jušajā	SIA	„Dzīvok	lis”	ēkā	Ener	ģētiķu	ie	lā	9,	at	ro	das	
ap	be	dīšanas	die	nes	ta	ofiss.	Morgs	at	ro	das	Rīgā.

Paziņojums par atkārtotu detāl-
plānojuma sabiedrisko apspriešanu
Saskaņā	ar	Salaspils	novada	domes	10.12.2008.	lēmumu	(prot.	
nr.26,	 65.§),	 Salaspils	 novada	 zemes	gabala	 “Vecsimenovi”	
(kad.nr.80310080053)	 detālplānojuma	 1.redakcija	 ir	 nodota	
sabiedriskajai	apspriešanai	un	atzinuma	saņemšanai.	Atkārtotas	
sabiedriskās	apspriešanas	laikā	no	10.03.2009.	līdz	30.03.2009.	
ar	detālā	plānojuma	1.redakciju	varēs	iepazīties	Salaspils	novada	
domes	telpās	darba	laikā.	Plašāku	informāciju	var	saņemt	no	
projekta	 vadītājas	 V.Rinkēvičas	 (tālr.:26555956).	 Rakstiskus	
priekšlikumus,	norādot	 savu	 vārdu,	uzvārdu,	personas	kodu,	
adresi,	bet	juridiskām	personām	–	nosaukumu	un	reģistrācijas	
numuru,	 var	 iesniegt	 darba	 laikā	 Salaspils	 novada	 domes	
Būvvaldē	vai	pa	pastu	Līvzemes	ielā	8,	Salaspilī,	LV–2169.
Sabiedriskās	apspriešanas	sapulce	notiks	26.03.2009.	plkst.17:00	
Salaspils	domes	vestibilā	Salaspilī,	Līvzemes	ielā	8.
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Līdzjūtība
Il gu mūžu no dzīvo ji,
Daudz dar biņa pa da rīji.
Lai nu mī ļā ze mes māte
Ap sedz sil tu ve lēniņu!
Iz	sa	kām	Ras mai Rik ve lei līdzjūtību	
māmuļu	smil	tājā	pa	va	dot!

Ini ta, Ju ris

Pār dod
Ga	rā	žu	Si	la	vā	Tālr.:28201521.
1ist.	dzī	vok	li	31,2	m2,	5/9,	HES	raj.	
Tālr.:	29115014.
1ist.	dzī	vok	li	Kal	na	ie	lā	7,	3.	stā	vā.	
Bal	kons.	Tālr.:	26771637.
1ist.	dzī	vok	li	ar	iz	pir	ku	ma	tie	sī	bām	
5–7	ga	di,	 bez	ban	ku	pro	cen	tiem.	
Ce	na	–	Ls	23900.	Ie	spē	ja	ma	arī	ci	ta	
vei	da	vie	no	ša	nās.	Tālr.:	26393300.
2ist.	 dzī	vok	li	 Sko	las	 5/2.	 51m2.	
La	bā	stā	vok	lī,	ne	dār	gi,	stei	dza	mi!	
Tālr.:	67701149;	22361286.
2ist.dzī	vok	li	 Dau	ga	vas	 kras	tā	–	
starp	Sa	las	pi	li	un	Saul	kal	ni.	Mā	jas	
„Gat	ves”,	3.	stāvs,	mal	kas	ap	ku	re,	
ļo	ti	 ze	mi	 ko	mu	nā	lie	mak	sā	ju	mi.	
Ce	na	–	Ls	20000.	Tālr.:	26417962;	
29170205.
3ist.	 dzīvok	li	 Rīgas	 ie	lā	 2.	 Vi	sas	
ērtības,	plas	ti	kas	lo	gi,	dzelzs	dur	vis,	
la	mi	nāts.	Tālr.:	26130685.
3ist.	dzī	vok	li	Rī	gas	ie	lā	2.	Vi	sas	ēr
tī	bas,	pa	ke	šu	 lo	gi,	 la	mi	nā	ta	grī	da,	
dzelzs	dur	vis.	Māj	īga	un	sil	ta	at	mo
sfē	ra.	Tālr.:	26130685.
3ist.	 dzī	vok	li	 Celt	nie	ku	 14.	 Ce
na	–	Ls	43000.	Ie	spē	jams	pār	ņemt	
kre	dīt	sais	tī	bas.	Tālr.:	26119531.
4ist.	 dzī	vok	li	–	 78	m2	Sko	las	 ie	lā.	
9/9,	467.	sē	ri	ja,	lo	dži	jas,	la	bā	stā	vok
lī.	Ne	dār	gi.	Tālr.:	29156169.
Vai	iz	īrē	4ist.	dzī	vok	li	Sko	las	ie	lā	3.	
Bez	starp	nie	kiem.	Tālr.:	29397473.
Mā	ju	 Ie	vu	 ie	lā	 2.	 Apdz.	 pla	tī	ba	–	
176m2,	ze	me	–	1273	m2.	Va	ja	dzīgs	
re	monts.	Tālr.:	29737430.
Ga	rā	žu	 koo	pe	ra	tī	vā	 „Ener	ģē	ti	ķis”.	
Dzelzs	vār	ti,	bez	starp	sie	nām.	Ir	bed
re.	Tālr.:	26316442;	28374053.
Ze	mes	ga	ba	lu	 ar	 mā	ju,	 dī	ķi	 un	
ie	rī	ko	tu	 dār	zu.	 Bio	lo	gu	 ie	lā.	 Tālr.:	
26130685.
Ze	mi	pri	vātmāju	un	maz	stāvu	ap
būvei	–	 10000m2	 Jau	na	jā	 HES	
cie	ma	tā	 starp	 Baz	nīcas	 un	 Sil
maļu	 ie	lām,	 ne	tālu	 no	 dzelz	ceļa.	
Bla	kus	 vi	sas	 ko	mu	ni	kāci	jas.	 ZG.	
Ce	na	–	39EUR/m2.	Tālr.:	26820938;	
il	ze1236@in	box.lv
Priv.	ze	mes	ga	ba	lu	–	1100m2	koo
pe	ra	tī	vā	“Lak	stī	ga	la”.	Bla	kus	prie	žu	
mežs,	 ezers.	Elek	trī	ba,	 aka,	 stik	la	
sil	tum	nī	ca.	Ze	mes	ga	ba	lus	–	500m2	
un	600m2,	var	ie	gā	dā	ties	at	se	viš	ķi.	
Tālr.:	67942566;	29847657.
Maz	lie	to	tu	pie	na	 at	sū	cē	ju	 „Avent”	
ar	 re	zer	ves	de	ta	ļām,	 ķen	gur	so	mu	
„Chic	co”	–	15Ls.	Tālr.:	29628382.
Dvī	ņu	ra	tus,	la	bā	stā	vok	lī	ar	di	vām	
lū	kām,	 sil	ti,	 ir	 lie	tus	 aiz	sargs.	Ce
na	–	170	Ls.	Tālr.:	29628382.
Is	ta	bu	dur	vis	ar	de	ko	ra	tī	va	jiem	stik
liem,	 jau	nas,	 ie	pa	ko	ju	mā.	 Iz	mē	ri:	
2	gb.	–	88	cm,	1	gb.	–	78.cm.	Ce
na	 –	 50%	no	 ce	nas	 vei	ka	lā.	 Tālr.:	
26046408.
Ozo	la	un	bēr	za	pirts	slo	ti	ņas	Sa	las	pi
lī.	Ce	na	–	Ls	0,80.	Tālr.:	29636416.
Duška	bīni	 (90x90).	 Pu	sap	l is,	
sēdoša,	ma	tētie	stik	li,	 itāļu,	 jau	na,	
viss	kom	plekts.	Lēti,	var	ar	pie	gādi.	
Tālr.:	27151487.
La	bu	 iz	vel	ka	mo	 dīvānu.	 Ce	na	–	
Ls70.	Tālr.:	26273359.
Au	to	ma	šīnu	 rie	pas	–	 vieg	la	jiem,	
sma	ga	jiem,	 ag	ro,	 in	dus	triāla	jiem	
au	to.	„SNAJ	DER”	aku	mu	la	to	ri.	At
lai	des.	 Pie	gāde	 pēc	 vie	nošanās.	
Tālr.:	28335296.
1988.gada	VW	JET	TA.	1,8	ben	zīns.	
TA	līdz	25.11.2009.	Ce	na	–	Ls	280.	
Tālr.:	67945672;	29558862.

Apmaksāta reklāma
Vir	tu	ves,	 ie	bū	vē	ja	mie	 skap	ji,	 gu
ļam	is	ta	bas	 u.c.	mē	be	les	 pēc	 pa
sū	tī	ju	ma.	 Pro	jek	tē	ša	na,	mon	tā	ža.	
Lie	la	ma	te	riā	lu	iz	vē	le.	Pie	ņe	ma	mas	
ce	nas.	 Di	zai	ne	ra	 iz	brauk	ša	na	 uz	
mā	jām.	www.dpme	be	les.lv.	 Tālr.:	
29464811.
Rie	pu	 ser	viss,	 eļ	ļas	mai	ņa,	me	ti
nā	ša	nas	dar	bi,	au	to	re	monts.	Tālr.:	
29223460.
PVC	lo	gu	un	lo	dži	ju	mon	tā	ža	(līdz	
–10	grā	diem).	5	ka	me	ru	IDEAL	4000	
pro	fils	ar	dzi	ļu	mu	–	70mm,	se	lek	tīvs	
stikls,	pret	uz	lau	ša	nas	sis	tē	ma,	zie
mas	 vē	di	nā	ša	na.	 La	bā	kais	pie	dā
vā	jums	tir	gū.	Pa	sū	tī	jums,	mē	rī	ša	na,	
kon	sul	tā	ci	ja.	www.co	verlo	gi.lv.Tālr.:	
29546568.
Ar	hi	tekts	pie	dā	vā	vi	sa	vei	da	ar	hi	tek
tū	ras	pro	jek	tē	ša	nu	un	sa	ska	ņo	ša	nu	
Sa	las	pi	lī	un	ci	tur.	Tālr.:	29683422.
Ser	ti	fi	cē	ta	būv	uzr	au	ga	kon	sul	tā	ci	ja	
un	pa	kal	po	ju	mi.	Tālr.:	29244627.
SIA	“ANI	VET”	ve	te	ri	nā	rie	pa	kal	po	ju
mi:	 vak	ci	nā	ci	ja,	 te	ra	pi	ja,	 ķi	rur	ģi	ja,	
ste	ri	li	zā	ci	ja,	 kas	trā	ci	ja,	mā	jas	 vi	zī
tes,	ve	te	ri	nā	rā	diē	ta.	www.ani	vet.lv	
Tālr.:	26499690.
Šū	ša	nas	 un	 ap	ģēr	bu	 la	bo	ša	nas	
pa	kal	po	ju	mi.	 Tālr.:	 29359370;	
67980151.
Sa	dzī	ves	teh	ni	kas,	mē	be	ļu,	celt	nie
cī	bas	ma	te	riā	lu	 pie	gā	de.	 Krā	vē	ja	
pa	kal	po	ju	mi.	Tālr.:	29664565
Eks	ka	va	to	ra	–	ie	krāvēja	pa	kal	po	ju
mi.	Tālr.:	26365660.
Au	to	celtņa	„IVA	NO	VECS”	pa	kal	po
ju	mi.	 Kra	vu	 pārva	dāju	mi	 līdz	 1,4	
ton	nām,	 ga	ru	mā	 līdz	 5	met	riem.	
Tālr.:	29254739.
SIANP	mē	be	les:	iz	ga	ta	vo	jam	kva
li	ta	tī	vas	 kor	pu	sa	mē	be	les	 no	 la
mi	nā	ta,	 la	mi	nā	ta	 zā	ģē	ša	na.	 Pēc	
pa	sū	tī	ju	ma.	Tālr.:	26770519.
Mīk	sto	mē	be	ļu	re	monts	un	pār	vilk
ša	na	Mie	ra	ie	lā	24B,	Sa	las	pi	lī.	Tālr.:	
22105290.
Mā	ju,	 dzī	vok	ļu	 re	monts.	 Van	nas	
is	ta	bas,	vir	tu	ves,	is	ta	bas.	San	teh	ni
kas,	elek	tro	mon	tā	žas	uz	stā	dī	ša	na.	
Re	ģip	sis,	 la	mi	nāts,	 flī	zes.	At	lai	des	
ma	te	riā	liem.	Tālr.:	26864314.
SIA	 „Bal	taks	 ser	viss”	 veic	 ve	ļas	
ma	šī	nu,	 trau	ku	maz	gā	ja	mo	ma	šī
nu,	 le	dus	skap	ju	 u.c.	 teh	ni	kas	 re
mon	tu.	Iz	brau	cam	uz	mā	jām.	Tālr.:	
29788711;	28309631.
San	teh	ni	kas	dar	bi.	Tālr.:	29996102.
Pie	re	dzē	ju	ša	celt	nie	ka	pa	kal	po	ju	mi.	
Iekš	dar	bi	un	fa	sā	des	dar	bi.	Grī	das,	
gries	ti,	flī	zes,	elek	trī	ba	u.c.	Kos	mē
tis	kais	re	monts.	Pri	vāt	mā	jās,	dzī	vok
ļos	un	ci	tur.	Sa	mē	rī	gas	ce	nas.	Tālr.:	
20041636.
Gra	nīta	 pie	mi	nekļu	 iz	gat	avošana	
Dārziņu	 175.	 BEZ	MAK	SAS	 uz
stādīšana	 un	 gra	vēšana.	 Tālr.:	
26434252.
SIA	„Ma	russ”	Rīgas	1a	ka	fej	nīcā	klāj	
gal	dus	ban	ke	tiem	no	Ls	10	–	Ls15	
vie	nam	cil	vēkam.	Bēru	mie	las	tiem	–	
no	Ls7	vie	nam	cil	vēkam.	Kom	plek
sās	pus	die	nas	no	Ls1,5	–	 Ls2,50.	
Var	 ar	 pie	gādi.	 Tālr.:	 26413271;	
29172124.
Dzīvokļu,	māju,	ofi	su	re	monts.	Reģip
sis,	 krāsošanas	 dar	bi,	 la	mi	nāts,	
pie	ka	ra	mie	gries	ti	 u.c.	Mūrēšana,	
fa	sādes	dar	bi.	Tālr.:	29636416.
Sertificēts	 skaistumkopšanas 
un talasoterapijas special
ists	 piedāvā: estētiskas	 un	 pro
filaktiskas	 procedūras	 sejai	 un	
ķermenim,	 problemātiskās	 ādas	
ārstēšanu,	 procedūras	 ķermenim	
(ietīšanas,	masāžas,	 vaksācija).	
Tālr.:	25934282.
Konsultācijas	 un	 ārstēšana	 pēc	
Su-Džoka sistēmas	 (austrumu	
akupunktūra)	 –	 dažādu	 slimību	
ārstēšana	 (sirds	 un	 asinsvadu,	
iekaisuma,	 saaukstēšanas	 un	
alerģiskas	 slimības	 u.c.),	 kā	 arī	
svara	 samazināšana	bez	medika
mentiem!	 Ajūrvēdas	masāžas	 ar	
eļļām.	Tālr.:	29634073.

Pērk
Mā	ju	 Sau	les	 ie	las	 ra	jo	nā,	 Sa	las
pi	lī.	 Var	 būt	 re	mon	tē	ja	ma.	 Tālr.:	
29766317.

Mai na
2ist.	 uz	 1ist.	 dzī	vok	l i . 	 Tālr.:	
26983739.
2ist.dzī	vok	li	Rī	gā	mai	na	pret	dzī	vok	li	
vai	mā	ju	Sa	las	pi	lī.	Tālr.:	22156485.
1ist.	dzī	vok	li	Kal	na	ie	lā	(3.stāvs)	un	
1ist.	Mas	ka	vas	 ie	lā	 (2.stāvs)	 pret	
2ist.	dzī	vok	li.	Tālr.:	26771637.
1ist.	dzī	vok	li	Mas	ka	vas	ie	lā	ķie	ģe	ļu	
mā	jā	pret	2ist.	dzī	vok	li	Dien	vi	du	ie
las	ra	jo	nā.	Tālr.:	20034059.
2ist.	mē	be	lē	tu	dzī	vok	li	(50m2)	Bul
gā	ri	jā	(250m	līdz	jū	rai)	pret	līdz	vēr
tī	gu	 jau	nu	 vai	 la	bā	 stā	vok	lī	 eso	šu	
dzī	vok	li	Rī	gā	vai	Rī	gas	ra	jo	nā.	Tālr.:	
27832090.
Mā	ju	Og	rē	–	 120m2	 (4	 is	ta	bas,2	
stā	vi,	pa	ke	šu	lo	gi,	dziļ	ur	bums,	lie	la	
vir	tu	ve,	bla	kus	cen	tram,	tu	vu	sa	bied
ris	kais	 trans	ports,	pri	vāt	mā	ju	 ra	jo
nā)	pret	dzī	vok	li.	Tālr.:	22456464.

Iz īrē
2ist.dzī	vok	li	 Sko	las	 ie	lā.	 Tālr.:	
22156485.
Tirdz	nie	cī	bas	tel	pas	Sko	las	ie	lā	4b;	
37	m2.	Tālr.:	29785221.
Ga	rā	žu	 koo	pe	ra	tī	vā	 „Ener	ģē	ti	ķis”,	
il	gam	 lai	kam.	 Tālr.:	 27169758;	
26749345.
1ist.	da	ļē	ji	mē	be	lē	tu	dzī	vok	li	(uz	tai
sīts	kā	1,5ist.dzīv.).	Ce	na	–	Ls120	
+	 ko	mu	nā	lie	 mak	sā	ju	mi.	 Tālr.:	
29558862;	67945672.
1ist.	 ne	lie	lu,	mē	be	lē	tu	dzī	vok	li	 ar	
vi	sām	ēr	tī	bām.	3.	stāvs,	pa	ke	šu	lo
gi,	me	tā	la	dur	vis.	Ce	na	–	 Ls100+	
elek	trī	ba.	Tālr.:	29748687.
1ist.	 dzī	vok	li	 ar	mē	be	lēm	un	 sa
dzī	ves	 teh	ni	ku	 uz	 il	gā	ku	 lai	ku.	
Ce	na	–	Ls	110+	ko	mu	nā	lie	mak	sā
ju	mi.	Tālr.:	22352042.
1ist.dzī	vok	li	Mie	rā	ie	lā.	Ne	mē	be	lēts.	
Ls	140	mē	ne	sī.	Tālr.:	26393300.
2ist.dzī	vok	li	(52	m2)	Ik	šķi	les	cen	trā	
uz	il	gā	ku	lai	ku.	Vi	sas	ēr	tī	bas,	da	ļē	ji	
mē	be	lēts,	2	iz	olē	tas	is	ta	bas.	Ce	na	–	
Ls100+ko	mu	nā	lie	mak	sā	ju	mi.	Tālr.:	
26542248;	va	ka	ros	67693513.
2ist.dzī	vok	li	 Ener	ģē	ti	ķu	 ie	lā	 3.	
Mē	be	lēts,	 ar	 sa	dzī	ves	 teh	ni	ku	 un	
la	bu	re	mon	tu.	Uz	il	gā	ku	lai	ku.	Tālr.:	
22160558.
2ist.	 dzī	vok	li	 Sa	las	pi	lī,	 Lau	ku	 ie	lā	
12.	Tālr.:	29826946.
Ga	rāžu 	 L īvze 	mes 	 25 . 	 Tā l r. :	
29235368.

Pa kal po ju mi
Da	to	ru	ap	ko	pe,	vīru	su	iz	nīci	nāšana,	
pro	fi	lakse,	pro	gram	mu	uz	stādīšana	
un	kon	fi	gu	rēšana	u.c.	Iz	braukšu	pie	
klien	ta.	Tālr.:	28344103.
Šuju	 sie	viešu	mēteļus,	 kos	tīmus,	
klei	tas,	aiz	ka	rus,	ap	ģērba	re	monts.	
Tālr.:	29630243.
Ang	ļu	va	lo	das	pri	vāt	stun	das.	Tālr.:	
26088478.
Krā	so	ša	nas	dar	bi.	Durv	ju,	lo	gu,	re
ģip	ša,	uz	stā	dī	ša	na.	Flī	zes,	la	mi	nāts.	
San	teh	ni	kas	dar	bi.	Boi	le	ru,	duš	ka
bī	ņu,	van	nu,	iz	liet	ņu,	tua	le	tes	po	du	
uz	stā	dī	ša	na.	Ma	te	riā	lu	 pie	gā	de.	
Tālr.:	26007135.
PVC	 lo	gi	 un	 dur	vis,	 ko	ka	 lo	gi	 un	
dur	vis,	me	tā	la	 dur	vis.	 Vi	su	 vei	du	
ža	lū	zi	jas	un	mos	kī	tu	sie	ti.	Iz	gat	avo
ša	na,	 pie	gā	de,	 uz	stā	dī	ša	na.	 Tālr.:	
29165714;	29605073.
Mīk	sto	mē	be	ļu,	 spil	ve	nu,	 se	gu,	
pa	klā	ju	u.c.	tī	rī	ša	na	ar	spe	ciā	lu	pu
tek	ļu	sū	cē	ju.	Tālr.:	29996857.
Kā	zu,	ju	bi	le	ju	u.c.	pa	sā	ku	mu	fil	mē
ša	na,	fil	mas	mon	tā	ža,	ie	raksts	DVD	
dis	kā.	Vi	deo	(VHS)	pār	rak	stī	ša	na	uz	
DVD	dis	kiem.	Tālr.:	26566994.

SIA	„Maruss”	Rī	gas	1a	pie	dā	vā	fri	zie
ra	pa	kal	po	ju	mus:	grie	zu	mi	–	Ls2,5;	
ilg	viļ	ņi	–	 Ls8,50;	 ma	tu	 krā	so	ša
na	–	Ls4.	Pen	sio	nā	riem	pirmd.,	otrd.	
at	lai	des.	Tālr.:	67947002.
Profesionāla	 augļkoku	 veidošana.	
Tālr.:	26533449.
Kra	vu	pār	va	dā	ju	mi	ar	MB	Sprin	ter	
(mē	be	les,	 būv	gru	ži,	 celt	nie	cī	bas	
ma	te	riā	li).	Tālr.:	28614816.
Ve	ļas	ma	šī	nu	re	monts.	Iz	brau	cu	pie	
klien	ta.	Tālr.:	26412028.
Pro	fe	sio	nā	la	 lo	gu,	 vit	rī	nu	maz	gā
ša	na.	Li	cen	ce.	Jeb	kurš	ap	mak	sas	
veids.	Bez	PVN.	Tālr.:	26497546.
MAZ	–	 5551	 paš	iz	gā	zējs,	Mer	ce
des	Benz	–	190.	Dī	ze	lis,	2	lit	ri.	Tālr.:	
29254739.
Le	dus	skap	ju	re	monts	mā	jās.	Ne	dār
gi,	ga	ran	ti	ja,	bez	brīv	die	nām.	Tālr.:	
29299768.
Āt	ri,	 kva	li	ta	tī	vi,	 par	 pie	ņe	ma	mām	
ce	nām	 re	mon	tē	jam	 vieg	lās	 au	to
ma	šī	nas,	mi	ni	ve	nus,	vieg	los	bu	su:	
ri	to	šā	 da	ļa,	 dzi	nē	ji,	me	ti	nā	ša	nas	
dar	bi,	 virs	bū	ves	 kos	mē	tis	kie	 re
mon	ti,	pret	ko	ro	zi	jas	ap	strā	de,	rie	pu	
re	monts,	ser	vi	sa	in	ter	vā	li	u.c.	Tālr.:	
29234996.
Au	to	re	monts,	rie	pu	ser	viss,	me	ti	nā
ša	nas	dar	bi.	Tālr.:	29254739.
Elek	tro	mon	tāžas	dar	bi,	ap	gais	mes	
ie	rīču	mon	tāža,	 ro	ze	tes,	 skai	tītāju	
no	maiņa,	ve	co	drošinātāju	no	maiņa	
uz	au	to	mātis	ka	jiem.	Ātri	un	kva	li	ta
tīvi.	Tālr.:	29554748.
Me	tāla	durv	ju,	ga	rāžas	vārtu,	bal	ko
nu	res	tu,	mar	gu,	pa	ras	to	un	au	to
mātis	ko	 vārtu	 iz	gat	avošana,	 ve	co	
slēdzeņu	maiņa,	māksli	nie	cis	kie	
ka	lumi.	Kva	li	ta	tīvi.	Tālr.:	29554748;	
26764848.
Būvgružu	 un	 sa	dzīves	 at	kri	tu	mu	
iz	vešana	 5–8–10	m3	 kon	tei	ne	ros.	
Tālr.:	26819414.
SIA	 „EK	VA	 ge	ne	ra	tor	 next”	 pie
dāvā	 kva	li	ta	tīvi	 veikt	 vi	sa	 vei	da	
elek	tro	mon	tāžas	 dar	bus,	 pro
jektēšanas	 dar	bus,	 elek	tro	teh	
nisko	mērījumu	dar	bus	(1–1000	V),	
būv	uzr	au	dzību.	 Tālr.:	 67949004;	
29126904;	 fakss:	 67949008;	
epasts:	janiss@ek	vag.lv.
Fir	ma	“Rūķi	DAG”	–	TV,	le	dus	skap
ju,	 veļas	maz	gāja	mo	ma	šīnu	 re
monts	mājās	Jums	 iz	de	vīgā	 lai	kā.	
Mēre	nas	 ce	nas.	 Ga	ran	ti	ja.	 Tālr.:	
7113903;	7375440;	26329990.
Ser	ti	fi	cēts	 elek	triķis	 veic	 vi	sa	 vei
da	 elek	troin	sta	lāci	jas	 dar	bus	 un	
mērīju	mu	 dar	bus.	 Ser	ti	fi	kāts	 Nr.	
72M21/07.	Tālr.:	26775743.
Ve	te	ri	nārārsts	 N.Ma	saļskis	 veic	
dzīvnie	ku	ve	te	ri	nārme	di	cīnis	ko	ap
rūpi	pie	klien	tiem	mājas	vi	zītēs.	Dar
ba	die	nās	no	pl.9.00–18.00.	Plāno	to	
vi	zīšu	pie	teikšana	no	pl.8.00–9.00.	
Tālr.:	7946472;	29213019.
Kāzu,	 ju	bi	le	ju	 u.	C.	Pa	sāku	mu	 fil
mēšana,	 fil	mas	mon	tāža,	 ie	raksts	
DVD	 dis	kā.	 Vi	deo	 (VHS)	 pārrak
stīšana	 uz	 DVD	 dis	kiem.	 Tālr.:	
26566994.
Gāzes	ap	ku	res	kat	lu	JUN	KERS	re
monts/ap	ko	pe	Tālr.:	29485403.
Pie	dāvājam	kva	li	ta	tīvi	 un	 īsos	 ter
miņos	veikt	vi	sa	vei	da	elek	tro	mon
tāžas,	 pro	jek	tēšanas,	mon	tāžas	
dar	bus	 Lat	vi	jā	 vai	 ci	tās	 val	stīs.	
Būvuzr	au	dzība,	 elektr.	 teh	nis	kie	
mērīju	mi.	Tālr.:	29126904;	epasts:	
ja	niss@bold	net.lv.
Ro	zešu	 iz	vei	de,	 elektromon	tāžas	
dar	bi,	 ap	gais	mes	 ie	rīču	mon	tāža,	
ve	co	drošinātāju	no	maiņa	uz	au	to
mātis	ka	jiem.	Ātri	un	kva	li	ta	tīvi!	Tālr.:	
29578807.
Mīļdzīvnie	ku	 ve	te	ri	nārā	 prak	se	
Sa	las	pi	lī,	 Mie	ra	 3.	 Dar	ba	 laiks:	
P.,O.,T.,Pk.:9.30–16.00;	 S:10–13.	
Te	ra	pi	ja,	vak	ci	nāci	ja,	ķirurģija,	ste	ri
li	zāci	ja	u.c.	Tālr.:	26274224.
SIA	 „ANI	VET”	 ve	tārsta	 iz	sau	kums	
uz	 mājām.	 Te	ra	pi	ja,	 vak	ci	nāci
ja,	 ķirurģija.	 www.ani	vet.lv;	 Tālr.:	
26499690.

Skārdnie	ka	 pa	kal	po	ju	mi.	 Tālr.:	
29730487.
Te	le	vi	zo	ru,	 vi	deo	mag	ne	ta	fo	nu,	
DVD,	mū	zi	kas	 cen	tru	 re	monts	 ar	
ga	ran	ti	ju.	Iz	brau	cu	uz	mā	jām.	Tālr.:	
29242306.
JU	RI	DIS	KĀS	 KON	SUL	TĀCI	JAS:	
ci	vil	tie	sībās,	dar	ba	 tie	sībās,	ģime
nes	 tie	sībās,	 ad	mi	nis	tra	tīva	jās	 tie
sībās.	Rīgas	ie	la	1a,	Sa	las	pils.	Tālr.:	
25944660.
Kra	vu	 pārva	dāju	mi	–	 mēbe	les,	
būvgruži,	mal	ka,	celt	nie	cības	ma	te
riāli	u.c.	Ar	Mer	ce	des	Sprin	ter.	Tālr.:	
29137133.
Ka	na	li	zāci	jas	aku	tīrīšana,	aiz	sērēju
mu	no	vēršana.	Tālr.:	29234262.
Ūden	sva	da,	ka	na	li	zāci	jas,	ap	ku	res	
uz	stādīšana.	 Ra	dia	to	ru,	 boi	le	ru	
uz	stādīšana.	 Ap	sil	dāmās	 grīdas	
mon	tāža.	Ne	dārgi,	kva	li	ta	tīvi.	Tālr.:	
25987885.
Da	to	ru	 ātra	pa	līdzība,	 pārdošana,	
pirkšana,	 ap	maiņa,	 mo	der	ni
zāci	ja,	 vīru	su	 iz	nīci	nāšana.	 Lo
kālie	 tīkli.	 Fir	mu	 ap	kal	pošana.	
Iz	braukšana	pie	klien	ta.	Ga	ran	ti	ja.	
Tālr.:	26585582;	67294080.	Epasts:	
rs@rss.lv.	www.rsda	tors.lv
Kva	li	ta	tīvas	ju	ri	dis	kās	kon	sul	tāci	jas,	
pa	rādu	pie	dziņa,	 pārstāvību	 tie	su	
in	stan	cēs	ci	vil	lie	tās	un	ad	mi	nis	tra
tīva	jās	lie	tās,	da	žāda	vei	da	ju	ri	dis	ko	
do	ku	men	tu	sa	stādīšanu.	Pieņema
mas	ce	nas.	Tālr:	20235700;	epasts:	
li	gasjp@in	box.lv;	fakss:	67949008.

Dāvi na
La	biem	 saim	nie	kiem	mēne	si	 ve
cus	 ka	ķēnus	–	meln	baltu	 run	cīti	
un	 trīskrāsai	nu	 kaķenīti.	 Tālr.:	
67947126.
Stik	la	bur	kas.	Tālr.:	29873455.

Da žā di
At	vērts	 LIE	TO	TU	UN	 JAU	NU	AP
ĢĒR	BU	VEI	KALS	vi	sām	gau	mēm.	
Pie	eja	mi	jau	ni	un	sti	lī	gi	ap	ģēr	bi	no	
Jack$Jo	nes,	 Ve	ro	Mo	da	un	Only.	
Ener	ģē	ti	ķu	ie	lā	9	(ēkā,	kur	at	ro	das	
VSAA).	Gai	dī	sim!
Ka	fej	nī	ca	„Oran	ge”	Mie	ra	ie	lā	24b,	
Sa	las	pi	lī,	pie	dā	vā	gar	šī	gus	un	ne
dār	gus	ēdie	nus	un	dzē	rie	nus.	Var	
lī	dzi.	 Kom	plek	sās	 pus	die	nas	 no	
1,80	 Ls.	 Klā	jam	gal	dus	 svi	nī	bām	
un	ci	tiem	pa	sā	ku	miem,	arī	iz	brau	ku
mos.	Par	sa	prā	tī	gām	ce	nām.	Piekt
die	nās	 un	 sest	die	nās	 dis	ko	tē	ka.	
Ie	eja	bez	mak	sas.	Tālr.:	67944240;	
www.oran	gebar.lv
In	di	vi	duā	lās	 vin	gro	ša	nas	no	dar	bī
bas	 (pi	la	tes,	 ārst	nie	cis	kā	 vin	gro
ša	na,	 jo	ga	 u.c.).	 Kon	sul	tā	ci	jas,	
pro	gram	mu	sa	stā	dī	ša	na.	Ser	ti	fi	cē	ta	
fit	ne	sa	 tre	ne	re.	 Tālr.:	 29192852;	
22073478.
Vei	ka	lā	 „Mer	ca	to	 di	 zoo”	 pre	ces	
māj	dzīv	nie	kiem.	Laip	ni	gai	dī	ti	Sko
las	ie	lā	4b,	Sa	las	pi	lī.	Pat	stā	vī	ga	jiem	
klien	tiem	at	lai	de	–	7%!
Vei	kals	 „Elī	ze	G”	 pie	dā	vā:	mā	jas	
tek	stils,	 aiz	ka	ri,	 die	gi	 šū	ša	nai	 un	
adī	ša	nai,	gul	tas	ve	ļa,	se	gas,	gul	tas	
pār	val	ki,	 spil	ve	ni.	 Sko	las	 ie	lā	 4b,	
Sa	las	pi	lī!

Mek lē dar bu
Aug	sti	kva	li	fi	cēts	me	ti	nā	ti	nā	tājs	mek
lē	dar	bu.	Dar	ba	pie	re	dze	30	ga	di.	
Tālr.:	29957596.

Pie dā vā dar bu
Mai	zes	 cep	tu	vei	 Sa	las	pi	lī	 stei
dzīgi	 va	ja	dzīgs	mai	zes	 iz	strādāju
mu	 ražošanas	 ope	ra	tors!	 Tālr.:	
67981004;	Mob.:	29424150.
Pa	līg	strād	nie	kam	–	in	va	lī	dam	me	di
cī	nas	pre	ču	ra	žot	nē	ZRU	„Medi	ca	mi
na”	Sa	las	pi	lī.	Tālr.:	29274923.
Ang	ļu	va	lo	das	pri	vāt	sko	lo	tā	jam/ai.	
Va	ka	ros.	Tālr.:	29426470.

Da žā di

Mek lē dar bu

Pa kal po ju mi

Līdzjūtība Pērk

Pie dā vā dar bu

Dāvi na

Mai na

Iz īrē

Pār dod
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Plastmasas logi 
par īpašām pavasara cenām

	
	

	
aptuveni	130 Ls

	 	
aptuveni	165 Ls

Cenā	iekļauts:
Logs, iekšējā palodze, ārējā palodze, demontāža, montāža,  

piegāde, veco logu izvešana
Darba	laiks:	no	8.00	–	21.00
Tel.	27071224,	29294463

Restorāns – picērija

“4PĒDAS”
Salaspilī, Līvzemes ielā 2

PieDāvā:
· garšīgas maltītes un dzērienus

· banketu un konferenču zāli līdz 100 per
sonām

· banketu un svinību zāli līdz 50 personām

· satelītu Tv, WiFi internetu.

· Klājam galdus kāzām, jubilejām, dažā
dām svinībām.

AKCiJA LĪDZ 31.03.2009.
ATLAIDES	PICĀM

BANKETU	ZĀLES	BEZ	ĪRES	MAKSAS
Darba laiks  10:00–22:00

Pt.,S: 10:00–1:00
Galdiņu rezervēšana, ēdieni līdznešanai: 
67981080
Banketi, semināri, konferences: 29401612.

“Tu jau sen esi to pelnījis!”

LAiPNi LŪDZAM!

Arhitekts		
piedāvā	visa	veida	

projektēšanas		
pakalpojumus.	

Izstrādāju	ēku	jaunbūvju	
rekonstrukcijas,	renovācijas	
un	pārplānošanas	projektus.	
Pilna	projektu	saskaņošana.	
Individuāla	pieeja,	elastīgas	

cenas	un	termiņi.

Tālr.:	29821251.

Autoserviss
Salaspilī,  
Meldru ielā 115.

–	 vieglo	automašīnu	remonts
–	 visas	rezerves	daļas
–	 jaunas	riepas
–	 riepu	montāža.
Tālr.:	29650000;	67216265.

Aicinām pieteikties  

B kategorijas  
autovadītāja kursos.

APMĀCĪBA
Salaspils novada kultūras namā „enerģētiķis”.

50% atlaide teorijai!
Aleksandrs 28815255.
(Mācības	krievu	valodā)

Dziļurbumi.	
Iespējams		
kredīts.	

Tālr.:	29158269.

Apbedīšanas pakalpojumu birojs  
„SĒRDieNĪTiS”.

Apbedīšanas	pakalpojumi	un	piederu
mi,	transports,	morgs	SALASPILĪ.

Kapu	vietas	pēc	fakta.	Līvzemes	22/5.	
Tālr.:	67943623;	29519576.

Autoskola “ALEKS N”
Aicina pieteikties  

“B” kategorijas  
autovadītāju kursos
Skolas	ielā	10,	5.	stāvā,	27.	kabinetā

Nodarbības	vada	Aleksandrs	Kamuškins
NoDARBĪBu SāKuMS:

Rīta	grupa	–	17.	martā	pulksten	10:00	
Vakara	grupa	–	17.martāpulksten	18:00	

Brīvdienu	grupa	–	21.	martā	pulksten	10:00
Iepriekšēja	pieteikšanās	un	uzziņas		
pa	tālruni	29257606;	25940947.

Apavu  
remonts
P;	o;	t;	c;	pk;		
s:	9:30–19:00,		
Sv:9:30–17:00
ATLAIDE 15%

Skolas	5b	(blakus	SEB)
Tālr.:	26744441.

A. Kites  
zobārstniecības kabinetā

no	1.03.09.		
tiek	pazeminātas	cenas		

līdz	–	20%.
Adrese:		

Skolas	iela	11,	Salaspilī.	
Tālr.:	67940599.

DRV „Serviss”
Nomainīt durvis tagad daudz izdevīgāk!

•	Metāla	durvis	un	koka	iekšdurvis
•	Profesionāla	durvju	montāža	īsā	laikā
•	Citi	apdares	darbi

Tālr.:	26881997;		
kokadurdvis@inbox.lv

www.drvserviss.narod.ru/example.htm

DARBA APĢĒRBU 
VEIKALĀ  

IKŠĶILĒ
(kafejnīcas VITOLDS telpās)
autoceļa Ikšķile–Tīnuži malā

Jaunums –  
apģērbu remonts!!!

Veikalā Jūs varat iegādāties 
visu, kas paredzēts darba drošībai!!!

Apmaksa skaidrā vai ar pārskaitījumu.

Tālr./ fakss 65030890,

epasts: info@vv.lv
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Salaspils bērnu sporta skola infor
mē, ka ar 2009.gada 1.februāri Salaspils 
jaunajā stadionā (Rudzu ielā 1) atvērta 
jauna smagatlētikas zāle.	 Zāle	 aprīkota	
ar	 jaunu	 kombinēto	 trenažieri	muguras	
muskulatūrai,	trenažieri	kāju	iztaisnošanai/
saliekšanai	un	 trenažieri	Krossovers.	 Zālē	
ir	jauns	olimpiskais	svaru	stienis,	ka	arī	uni
versālais	sols	dažādu	vingrinājumu	izpildei.	
Smagatlētikas	zāli	papildina	arī	daži	bērnu	
sporta	skolas	lietotie	trenažieri.

Iegādājoties	abonementu,	smagatlē
tikas	zāli	varēs	apmeklēt	jebkurš	Salaspils	
iedzīvotājs,	ka	arī	citi	interesenti	un	sporta	
skolas	audzēkņi	kopā	ar	treneri.

Līdz	 ar	 jaunās	 zāles	 atvēršanu	
ievērojami	 tiks	 atslogota	 smagatlētikas	
zāle	Salaspils	bērnu	sporta	skolas	 telpās	
(Līvzemes	 ielā	 22).	 Apmeklētājiem	 vairs	
nebūs	 jādarbojas	 pārpildītā	 zālē,	 kā	 arī	
nebūs	“jāstāv	 rindā”	gaidot	uz	 trenažieru	
atbrīvošanos.

Pēteris Lasmanis 
Salaspils	bērnu	sporta	skolas	direktors

Februāra sākumā Skolēnu pilī notika latviešu 
tautasdziesmu dziedāšanas sacensības ‘Lakstīgala 
2009’.	Šo	pasākumu	jau	sesto	gadu	pēc	kārtas	organizē	
Valsts	jaunatnes	iniciatīvu	centrs.	Tajā	bērni	un	jaunieši	
sacenšas	tautasdziesmu	zināšanā,	dziedāšanā,	latviešu	

tautas	 tradīciju	pārzināšanā	un	mājas	darbā	 sagatavo	
kādu	tautasdziesmu	a cappella	izpildījumā.

Sacensību	mērķis	 ir	 latviešu	tautasdziesmas	po
pularizēšana	bērnu	un	jauniešu	vidū,	iepazīstināšana	ar	
latviešu	tautas	tradīcijām,	novada	tērpiem,	rotaļām,	dejām	

un	mūzikas	instrumentiem.
Pasākumā	piedalījās	pavisam	49	skolēni	

no	Rīgas	un	Rīgas	rajona.	Mūsu	sākumskolas	
„lakstīgalas”	 skolotājas	 Intas	Pizānes	 vadībā	
piedalījās	jau	sesto	gadu	un	ieguva	nomināciju	
‘Dziedošākās	lakstīgalas’.

Apsveicam	dziedātājus:
Annu	Bakāni,	Rutu	Bierni,	Kristu	Kristiānu	

Kozuri,	Paulu	Patrīciju	Slaviku,	 Imantu	Ilgažu,	
Elīnu	Zeļikovsku,	Elīnu	Matisu.

Paldies	 skolotājai	 Intai	 Pizānei	 par	 ie
guldīto	 darbu,	 skolotājai	 Antrai	 Vilmanei	 par	
sarūpētajiem	 tautastērpiem	un	Sākumskolas	
vadībai	par	sapratni	un	atbalstu!

Īpašs	 paldies	 par	 palīdzību	 bērnu	 ve
cākiem,	 sevišķi	 Ingretai	 Lasmanei	 un	 Initai	
Spalei!

Aija Pizāne 
Salaspils	sākumskolas	skolotāja

K/n „Rīgava”
n	7.03.	plkst.	19:00	Ģimeņu	kluba	“Saskaņa”	atpūtas	vakars	“Tā	es	tevi	
mīlēšu”.	Deju	grupas	“Buras”	un	tautas	deju	kolektīvu	koncerts
n	10.03.	plkst.	10:00	Vides	Veselības	saimes	seminārs
n	13.03.	plkst.	13:00	Jūrmalas	teātra	izrāde	“Zvaigznes	no	Kaķpēdiņu	
bulvāra”
n	15.03.	plkst.	12:00	Liepājas	Ceļojošā	leļļu	teātra	“Maska”	izrāde	bērniem	
“Riko	jautrās	dēkas”
n	20.03.	plkst.	18:00	Salaspils	1.vidusskolas	žetonu	vakars
n	22.03.	plkst.	12:00	Rīgas	rajona	Mazo	vokālistu	konkurss	”Cālis	–	2009”

K/n „Enerģētiķis”
n	7.03.	plkst.	15:00	Pūtēju	orķestra	„Salaspils”	un	jauktā	kora	„Lōja”	kon
certs.	Ieeja	brīva
n	7.03.	plkst.	20:00	Atpūtas	vakars	„Tev	–	mana	labā”.	Dzīvā	mūzika,	
vakara	vadītājs	un	īpaša	dāvana	dāmām	–	show programma tikai pieau
gušajiem.	Biļešu	iepriekšpārdošana.	Ieeja	Ls	5,
n	8.03.	plkst.	16:00	Kinofilma	„Vienmēr	jā!”.	Ieeja	Ls	1,	;	1,50
n	13.03.	plkst.	19:00	Cirka	studijas	„Arlekīns”	izrāde	„Brīnumzeme”
n	14.03.	plkst.	15:00	Mūsdienu	deju	svētki		
„Sadancošana	POP	deju	ritmos”
n	15.03.	plkst.	16:00	Komēdija	„Līgavu	kari”.	Ieeja	Ls	1,	;	1,50
n	21.03.	plkst.	15:00	Salaspils	pensionāru	kopas	padomes	saiets
n	21.03.	plkst.	19:00	Koncerts.	Grupa	„The	Memory”.	Rokgrupas	koncerts	
un	diskotēka	ar	Dj	Kabelitoo.	Ieeja	Ls	2,
n	22.03.	plkst.	16:00	Ģimenes	komēdija	„Vakara	pasakas”.		
Ieeja	Ls	1,	;	1,50

Salaspils novada bibliotēkā
n	no	9.03.	Izstāde	„Dzejniekam, literatūrpētniekam vilim Plūdonim – 135”

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā „Avotiņš”
n	no	2.03.	līdz	23.03.	Informatīva	izstāde „Aizraujošs ceļojums grāmatas 

vēsturē!”
n	no	2.03.	līdz	23.03.	Literatūras	izstāde		
„Latviešu	dzejas	meistaram,	bērnu	literatūras	popularizētājām		
un	izdevējam	vilim Plūdonim – 135”

	 „Zaķīša	pirtiņas”	autoram	Vilim	Plūdonim	veltītu	tematisko	stundu	grupu	
apmeklējumu	var	pieteikt	pa	tālr.:	67940355	vai	rakstot	uz	epastu:	
ritabib@inbox.lv

	 Īpaši	gaidīsim	pirmskolas	iestāžu	audzēkņus	un	sākumskolu	skolēnus!
n	no	23.03.		Informatīva	izstāde	
„Nekad nav par vēlu

  kļūt par to, par ko
 kādreiz esi gribējis kļūt”.  (Dž.	Eliots)
	 Izstādi	veido	Starptautiskās	izstādes	„Skola 2009”	informatīvie	materiāli.

Dienvidu filiālbibliotēkā
n	no	2.03.	Izstāde	“Rakstnieks vilis Plūdonis”

Saulkalnes filiālbibliotēkā
n	no	2.03.	Izstāde	“izvēlies savu karjeru!”

Sports
K/n „Rīgava”
n	12.03.	plkst.	19:00	Salaspils	čempionāts	kāršu	spēlē	“Zolīte”	III	kārta
n	14.03.	plkst.	9:00–16:00	Latvijas	čempionāts	roku	cīņā

Iedzīvotāju zināšanai Kas? Kur? Kad?

Salaspils sākumskolas dziedātāji veiksmīgi 
piedalās latviešu tautasdziesmu dziedāšanas 
sacensībā “Lakstīgala 2009”

Atvērta trenažieru zāle jaunajā stadionā!

Pavasara gaidās Salaspils 1.vidusskolā

Mūsdienu deju svētki

„Sadancošana  
POP deju ritmos”

14.martā plkst. 1�:00
Piedalās	kolektīvi	no	Rīgas,	Jūrmalas,	Jelgavas,		

Valmieras	un	Ogres.
viesos Lietuvas kolektīvs „incognito”.

Konkursa	daļu	vērtēs	žūrija.
Ieeja	Ls	1,50

SALASPILS PENSIONĀRU 
KOPAS PADOME AICINA UZ 

SAIETU 21.MARTĀ!
Pasākuma programma:
•	plkst.15:00	Salaspils	teātra	studijas	iestudējums	krievu	
valodā	A.Čehovs	„Cilvēku	dzīves	stāsti”;

•	 „Salaspils	pilsētas	attīstība	2009.,	2010.	gadā”	S.Pivo
re,	Z.Rimša;

•	Pieteikšanās	un	iemaksas	vasaras	ekskursijām;
•	Pēc	saieta	iespēja	iegādāties	ieejas	kartes	pavasara	
svētku	svinībām	18.04.

Ieeja brīva!

Salaspils pensionāru padome  
aicina pieteikties  

kultūras un dabas izzināšanas 
braucienos  

jeb šādās ekskursijās:
•	Augustova	(Polija)	–	Druskininki	(Lietuva)
	 No	28.–29.	aprīlim;	cena	–	40	Ls.

•	Vācija	–	Bavārija
	 No	7.jūnija	–14.jūnijam;	cena	–	280	Ls.

Pietiekties	pa	tālr.:	26093376;	67948986.

Salaspils	PK	padomes	priekšsēdētāja	Ausma orlova

Klāt	 pavasara	 pirmais	mēnesis	marts	 ar	 savu	
nemieru,	trauksmi	un	darba	steigu,	ar	cerībām	un	lieliem	
plāniem	–	gluži	kā	mūsu	skolas	ikdiena…

Aizvadītā	gada	nogale	un	jaunā	gada	sākums	kā	
arvien	 iezīmējas	ar	 interesantu,	darbiem,	pasākumiem,	
idejām	bagātu	dienu	ritumu.

Pirmais	 jaunā	gada	mēnesis	 aizritēja	Grāmatas	
zīmē.	Kā	čaklas	bites	piepilda	medus	kāres	ar	smaržīgu	
ziedu	nektāru,	tā	skolā	gan	mazi,	gan	lieli	sanesa,	savāca,	
sadāvināja	 grāmatas	 un	 citas	 skolai	 ļoti	 noderīgas	
lietas,	 atsaucoties	 jau	 tradicionālajam	 “Draudzīgajam	
aicinājumam”.	Un	pienesums	ir	ļoti	vērtīgs.	Vēlreiz	paldies	
par	atsaucību!

Skolas	administrācija,	skolotāji,	Salaspils	novada	
domes	darbinieki,	 kopīgi	 sadarbojoties,	meklē	 arvien	
jaunas	iespējas,	kā	palīdzēt	skolēniem,	kuriem	ir	zināmas	
grūtības	mācību	darbā.	Cerīga	 liekas	 jaunās	 atbalsta	
grupas	izveidošana	un	tās	izstrādātais	darbības	plāns.	Lai	
labāk	izprastu	skolēnus,	kopīgi	meklētu	iespēju	palīdzēt	
un	atbalstīt,	skolas	administrācija	tikās	ar	skolēniem,	kuru	
liecība	nesagādāja	prieku	nevienam.	Sarunā	piedalījās	arī	
skolēnu	vecāki,	jo	nebūs	pozitīvas	izaugsmes,	ja	vecāki	
aktīvi	neiesaistīsies	mūsu	kopīgajā	darbā.

Jaunas	 vēsmas	 sadarbībā	 ar	 vecākiem	 ienes	
Skolēnu	 vecāku	 klubiņš,	 kuru	 vada	 skolas	 psiholoģe	
Jolanta	Puķe	un	sociālā	darbiniece	Elvīra	Tetervjonoka.	
Nodarbības	notiek	 katru	otro	 ceturtdienu,	 un	 vecāki	 ir	
laipni	gaidīti	aktīvi	iesaistīties	kopīgajā	darbā.

Laikā,	 kad	 situācija	 valstī	mainās	 ne	 pozitīvā	
virzienā,	nākošajiem	absolventiem	īpaši	rūpīgi	 jādomā,	
kur	 tālāk	mācīties,	 kā	 veidot	 savu	 izglītības	 ceļu.	 Lai	
palīdzētu	arī	šajā	jomā,	skolā	notika	vairākas	tikšanās	ar	
mācību	iestāžu	pārstāvjiem,	dažādu	profesiju	cilvēkiem,	
skolēni	apmeklēja	izstādi	“Skola	–	2009”.	Varbūt	kādam	
iedvesmu	deva	 saruna	 ar	 bijušajiem	devītajiem,	 kuri	
šogad	 varbūt	 aizsāka	 jaunu	 tradīciju	 –	 devīto	 klašu	
absolventu	vakaru.

Nepielūdzami	tuvojas	laiks,	kad	vienpadsmitajiem	
būs	 jānodod	 izvērtēšanai	 zinātniski	 pētnieciskie	darbi,	
pašlaik	pie	tiem	cītīgi	vēl	strādā.	Savus	spēkus	mācību	
olimpiādēs	izmēģina	zinošākie	skolēni	ar	vērā	ņemamiem	
panākumiem.

Prieks	par	sportistu	sasniegumiem.	Rīgas	rajona	
sacensībās	basketbolā	10.–12.	klašu	meitenēm	2.	vieta.	
Rīgas	rajona	sacensībās	basketbolā	8.–9.	klašu	meitenēm	
2.	vieta.	Rīgas	rajona	sacensībās	basketbolā	4.–5.	klašu	
meitenēm	3.	vieta.	Rīgas	rajona	sacensībās	basketbolā	
4.–5.	 klašu	 zēniem	3.	 vieta.	 Rīgas	 rajona	 sacensībās	
basketbolā	6.–7.	klašu	zēniem	3.	vieta.	Salaspils	novada	
kausa	izcīņā	roku	cīņā	6.–12.	klasēm	1.	vieta.

Turpinās	mūsu	skolas	ikdiena	ar	savām	problēmām,	
sasniegumiem…	Mēs	esam	tik	daudzveidīgi,	tik	dažādi.	
Un	tas	nozīmē,	ka	nekad	ne	garlaicīgi!

Anita voras	
Salaspils	1.vidusskolas	izglītības	metodiķe
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Metieni:
Latvieðu izdevumam – 3000 eks.
Krievu izdevumam – 3000 eks.
Pâr pub licç ða nas un citç ða nas 
gadî ju mâ at sau ce 
uz “Sa las pils Vçstîm” ob li gâ ta.
Par reklâmas un sludinâjumu saturu 
atbild to iesniedzçji.

© Sa las pils Vçstis
Iz devçjs – Sa las pils novada do me
Lîvze mes ie la 8, Sa las pils, LV – 2169
Iz nâk mçne ða 1. un 3. nedçïas piekt-
die nâs.
Laikraksts internetâ:
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Iz nâk kopð 1996.ga da 17.mai ja
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Ie spies ta ti po grâ fi jâ “N.I.M.S.”
Maketçtâja – Ilze Stikâne
Ad re se: Pçrna vas ie la 47/3 Rîga, 
LV – 1009
 

At bildîgâ par iz de vu ma sa ga ta vo ða-
nu Ginta Zēberga
Tâl ru nis 67981007, fakss 67981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv
Gra fis kais di zains – Lîga He niòa
Slu di nâ ju mus un rek lâ mu pieòem 
domç, 206.kab. Tâlr. 67981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv

Iedzīvotāju zināšanai

PIEKTDIEN,
06.03.09. plkst. 13.00 
k/n”Rīgava”

Rīgas rajona teātra sporta vidusskolas komandu turnīrs Ieeja brīva

PIEKTDIEN,	
13.03.09. plkst. 13.00
k/n”Rīgava”

“Zvaigznes no Kaķpēdiņu bulvāra”
Laimdotas	Sēles	teksts.	Jūrmalas	teātra	muzikāls	šovs	rīmēs,	plastiskās	zīmēs,	dejās,	dzejās	un	atziņās	jauniem	un	perspektīviem.
Režisors: Imants Jaunzems Ieeja Ls 3,00

13.03.09. plkst. 19.00
k/n “enerģētiķis”

“Brīnumzeme”
Cirka	studijas	“Arlekīns”	izrāde	ar	klaunu,	akrobātu,	burvju	mākslinieku	piedalīšanos	 
un	bērnu	animācijas	pulciņa	veidotās	filmas	“Garā pupa”	pirmizrāde Ieeja Ls 1,00

SVĒTDIEN,
15.03.09. plkst. 12.00
k/n”Rīgava”

“Riko jautrās dēkas”
P.	Trupa	muzikāla	izrāde	bērniem.	Liepājas	Ceļojošais	leļļu	teātris	“Maska”

Ieeja Ls 2.00

SESTDIEN,	
21.03.09. plkst. 15.00
k/n “enerģētiķis”

“Cilvēku dzīves stāsti”
pēc	A.	Čehova	lugas	motīviem.	Jautrs	stāsts	par	dažādām	dzīves	situācijām	Salaspils	teātra	studijas	iestudējumā	(krievu	valodā).
Režisors: Valērijs Ivanovs Ieeja brīva

TREŠDIEN,
25.03.09. plkst. 13.00
k/n “enerģētiķis”

“Spēles bērniem visos vecumos”
Daugavpils	teātris.
M.	Bartenjeva	izrāde	bērniem	(krievu	valodā). Ieeja: Ls 1,50

25.03.09. plkst. 19.00 
k/n “enerģētiķis”

“Rikotu sala”
Daugavpils	teātris.	Jaunās	krievu	dramaturģes	Natālijas	Mošinas	komēdija	pieaugušajiem.	Režisors: Jurijs Losevs
Lomās: Irina Kešiševa–Grigorjeva, Žanna Lubgāne, Svetlana Pavloviča, Jurijs Losevs, Vladimirs Dupaks, Leonids Romanovs (krievu	valodā)

Ieeja: iepriekšpārdošanā Ls 2,00 izrādes dienā Ls 3,00

SESTDIEN,	
28.03.09. plkst. 15.00
k/n “enerģētiķis”

“Spēle ar brāļiem”
Jautrs	stāsts	par	latviešiem,	atgadījums	kā	no	dzīves.	Rīgas	Vecpilsētas	teātra	iestudējums	pēc	Anšlava	Eglīša	tāda	paša	nosaukuma	lugas	
motīviem.
Režisore: Edīte Neimane Ieeja Ls 1,00

SVĒTDIEN,	
29.03.09. plkst. 13.00
k/n “enerģētiķis”

“Jūras kaķis pilsētā”
Muzikāla	izrāde	bērniem	pēc	S.Vensko	stāsta	motīviem.	Mūzikas	autors	A.Eniņš.	
Režisore: Edīte Neimane. Lomās: Salaspils amatierteātra aktieri  
un bērnu vokālais ansamblis “Fantāzija” (vad.	Inga	Treibaha). Ieeja Ls 1 00

OTRDIEN,	
31.03.09. plkst. 19. 00
k/n”Rīgava”

“Trīsgrašu omlete”
Neatkarīgā	teātra	“Kabata”	muzikāla	spēle	iz	aktieru	dzīves
Režisors: Zigurds Neimanis.
Lomās: Zane Jančevska, Aīda Ozoliņa, Dainis Porgants, Zigurds Neimanis

Ieeja Ls 5,00; Ls 4,00

Kultūras nams “Rīgava”, Līvzemes ielā 7; info 67910477; 67941163 
Kases darba laiks: P.,O.,T.,C. 15.00 – 21.00 un stundu pirms izrādes

Kultūras nams”Enerģētiķis”, Skolas ielā 2; info 67947517; 28387156 
Kases darba laiks: P.11.0019.00;O.,C. 14.0020.00; Pk.11.00 – 17.00 un stundu pirms izrādes

MARTS – TEĀTRA MĒNESIS SALASPILĪ

Dau	ga	vas	mu	ze	jā	vēl	ir	ska	tāma	Gu	nāra	Bin	des	iz	vei	do
tā	fo	to	iz	stāde	„Ko	lek	ci	ja”.	Ta	jā	ier	au	gāmi	ie	vēro	ja	mu	pa	sau	les	
fo	to	māksli	nie	ku	dar	bi	no	da	žādām	pa	sau	les	malām,	tu	vākām	
un	 tālākām	val	stīm:	Vik	tors	Ah	la	movs	–	Krie	vi	ja,	Egons	Spu
ris	–	Lat	vi	ja,	Lu	ciens	Ler	gues	–	Fran	ci	ja,	Is	tvans	Toths	–	Un	gāri

ja,	Si	mons	Ki	la	dze	–	Gru	zi	ja,	He	le	na	Hof	ma	ne	–	ASV,	Marks	
Al	perts	–	Uz	be	ki	ja;	tie	ir	ti	kai	daži	au	to	ri	no	G.Bin	des	ap	jomīgās	
pri	vātko	lek	ci	jas.

Par	 sa	vu	 ko	lek	ci	ju	 fo	to	māksli	nieks	 teic:	 „Jau	 pir	mās	
veik	smīgās	 fo	to	grāfi	jas	ma	ni	mu	di	nāja	da	līties	 ar	 tām.	At	tēli	
ti	ka	pub	li	cēti,	rādīti,	iz	stādīti	un	dāvi	nāti.	Dar	bi	ti	ka	saņem	ti	arī	
no	ci	tiem	au	to	riem.	Vai	ro	jo	ties	ie	gūto	fo	to	grāfiju	skai	tam,	ra	dās	
ko	lek	ci	ja…”

Kas	 ir	 tas,	kas	vie	nu	dar	bu	pa	da	ra	augst	vērtīgāku	par	
ot	ru?	Kas	 ir	 ne	zūdošas	 vērtības	 fo	to	mākslā?	 Lat	vi	jas	 fo	to
grāfi	jas	at	tīstības	ceļi	un	mūsdie	nu	fo	to	mākslas	sa	kup	lo	jums,	
ie	spējas	 un	pa	rādību	 ana	līze,	 pa	sau	les	 vi	zuālā	 uz	tvere.	 Tie	
ir	 ti	kai	 daži	 no	 tiem	 jau	tāju	miem,	 ku	rus	 ie	spējams	 skaid	rot	
ko	pā	 ar	 fo	to	grāfu,	 Lat	vi	jas	 fo	to	mākslas	 celm	lau	zi	G.	Bin	di.	
Pa	tei	co	ties	pe	da	go	ga	 ta	lan	tam,	pie	re	dzei,	māksli	nieks	 vieg	li	
un	at	rak	tīvi	uz	tver	sa	ru	nas	pa	ve	die	nu	ar	 jeb	ku	ra	ve	cu	ma	au
di	to	riju.	Taču	šoreiz	uz	Dau	ga	vas	mu	ze	ju	 tiek	ai	ci	nāti	 ļau	dis,	
ku	riem	ir	īpaša	in	te	re	se	par	fo	to	grāfi	ju,	tās	žan	riem,	at	tēla	kom
po	zīci	ju,	kā	arī	jau	tāju	mi	par	fo	to	teh	ni	ku	(vēlams	to	ņemt	līdzi).	
Tikšanās un ko leģiālas sa ru nas ar G. Bin di Dau ga vas mu ze jā 
(ar izstādi „Ko lek ci ja” tuv plānā) ri si nāsies 18.mar tā, plkst. 
18:00. Au to buss uz pa sāku ma vie tu at ies plkst. 17:30 no 
Sa las pils do mes, un plkst.17:20 no k/n „ener ģētiķis”.

Ani ta Krūmiņa
Dau	ga	vas	mu	ze	ja	gal	ve	nā	spe	ciālis	te;	

fo	to	iz	stādes	„Ko	lek	ci	ja”	ku	ra	to	re.	
Tālr.	uz	zi	ņām:	67216367

Fo to un sa ru nas ar Gu nāru Bin di 
par vi zuālo pa sau les uz tve ri 

Fo to: Li li ta va na ga. G.Bin de

2009. ga da 8. mar tā
ai ci nām pie da lī ties

Dā mu un jaun kun džu 
skrē jie nā

“4�0 met ri 
par dzī ves prie ku”
Spor	ta	tērps	nav	ob	li	gāts.

11:00 – re ģis trā ci ja 
pie	Tirdz	nie	cī	bas	cen	tra	Sko	las	ie	lā	10
12:00 – starts
Fi nišs pie	k/n	“Ener	ģē	ti	ķis”.

At rak tī vā kās skrē jē jas 
sa	ņems	spe	ciā	lās	bal	vas!

Vi	sas	da	līb	nie	ces	gai	da	ap	svei	ku	mi,	
pār	stei	gu	mi	no	spon	so	riem,	
cie	nasts	un	līdz	ju	tē	ju	at	balsts.

Sa las pils no va da do mes dā mas
Sī	kā	ka	in	for	mā	ci	ja	pa	tālr.:

Da ce Kaļ ver ša,	67981016;
Mal da Cau ne,	67981060;

Lo li ta Truk šā ne,	67981030.


